

**PLAN DZIAŁALNOŚCI NA ROK 2013
DLA SĄDU REJONOWEGO W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH**

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (w nawiasie wartość bazowa za 2012 rok – przewidywane wykonanie)		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem) (odniesienie liczby spraw załatwionych w danym okresie sprawozdawczym w sądach powszechnych do liczby spraw wpływających w danym okresie sprawozdawczym: wpływ i załatwienia dotyczy ogółu spraw ze wszystkich kategorii)	97% (95%)	<ol style="list-style-type: none"> Usprawnienie procedur w postępowaniu cywilnym, w tym: stworzenie możliwości składania drogą elektroniczną wniosków w postępowaniu wieczystoksięgowym przez notariuszy i komorników, uproszczenie i przyspieszenie postępowania egzekucyjnego. Usprawnienie procedur w postępowaniu karnym, w tym rozszerzenie trybów konsensualnych (tj. opartych o rozwiązanie polubowne, ugodowe). Wdrożenie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów, w tym: <ul style="list-style-type: none"> doskonalenie menadżerskiego modelu zarządzania sądami polegającego m.in. na wdrożeniu nowego modelu zarządzania finansami sądów likwidacja strukturalnych zaległości w sądzie optymalne wykorzystanie kadry orzeczniczej i pozaorzeczniczej wprowadzenie okresowych ocen sędziów połączonych z indywidualnym planem rozwoju zawodowego sędziego. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa: <ul style="list-style-type: none"> Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK) platformy integrującej ZSRK z systemem wspomagającym pracę merytoryczną sądu. Działalność pozaorzecznicza (zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu). 	<ol style="list-style-type: none"> Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość Plan działalności na rok 2013 dla sądów z obszaru apelacji katowickiej Plan działalności na rok 2013 dla sądów z obszaru okręgu katowickiego
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy (ogółem)	3,2% (2,9%)		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	2,1 (1,9)		

Siemianowice Śl., dnia 31.12.2012r

(data)

**CIEROWNIK FINANSOWY
SĄDU REJONOWEGO
w Siemianowicach Śląskich**
Grzegorz Makowski

Prezes Sądu Rejonowego
w Siemianowicach Śląskich
SSR Beata Borsz